Приложение №1

к Положению об организации питания учащихся за счет средств родителей (законных представителей) в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Рыбинского района

Директору (наименование  общеобразовательного учреждения)

__________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

от ___________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Проживающего по адресу:

__________________________________________________________________________

Заявление

о предоставлении платного горячего питания

Прошу предоставить моему ребенку ___________________________________________

_______________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

ученику(це) _______ класса, горячее питание на период посещения общеобразовательного учреждения, с оплатой из расчета ____________ рублей (Стоимость питания устанавливается на уровне стоимости набора продуктов питания для приготовления горячего питания на одного обучающегося, определенного Законом Красноярского края № 12-961 от 02.11.2000 "О защите прав ребенка") в день в течение учебного года.

С Положением об организации горячего питания учащихся за счет средств родителей (законных представителей) в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Рыбинского района ознакомлен (на).

Дата                                                                                                           Подпись